
Втора форумска сесија од „Форуми во заедницата“

Напишано од Оливер Арсовски
Среда, 21 Септември 2011 11:08 - Последно освежено Среда, 21 Септември 2011 12:11

Граѓаните на Кратово ги дефинираа проблемите кои ги
мачат и понудија решенија за нив
  

пишува - Оливер Арсовски

  

Големиот интерес и одличната активност на граѓаните на Кратово ја одбележаа втората
форумска сесија од програмата „Форуми во заедницата“, која на 20 септември (вторник),
се одржа во просториите на СОУ „Митко Пенџуклиски“. Под будното око на модераторот
Васка Драшковиќ од ЦИРа и комодераторот Јорданка Шапкалиска, граѓаните на
Кратово, а ги имаше околу 140, ги дефинираа проблемите кои ги мачат веќе подолг
период и побараа истите да бидат решавани. Откако проблемите беа групирани според
сродност, се формираа неколку работни групи кои во следниот период ќе треба да
изработат концепти за предлог-проекти, кои ќе бидат изложени на следната форумска
сесија, која е закажана за 13 октомври 2011 (четврток).
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  http://www.youtube.com/watch?v=6nlLBPyTJME  
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